

# **CK SECURITY S.M.B.A**

Ryvej 14  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2021**

---

**Cafer Kiran**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CK SECURITY S.M.B.A  
Ryvej 14  
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@cksecurity.dk

CVR-nr: 34453373

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 618.295. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.076.738.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>2.050.640</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.456.424</b>	
Personaleomkostninger		-1.657.345	-1.830.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>799.079</b>	<b>219.807</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.004	-1.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>794.075</b>	<b>218.714</b>
Skat af årets resultat		-175.780	-48.356
<b>Årets resultat</b>		<b>618.295</b>	<b>170.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		618.295	170.358
<b>I alt</b>		<b>618.295</b>	<b>170.358</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.401	299.123
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>193.401</b>	<b>299.123</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>193.401</b>	<b>299.123</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.139	746.561
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>461.139</b>	<b>746.561</b>
Likvide beholdninger		1.932.372	865.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.393.511</b>	<b>1.612.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.586.912</b>	<b>1.911.266</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		2.076.737	1.458.441
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.076.738</b>	<b>1.458.442</b>
Gæld til banker		43.620	80.016
Skyldig selskabsskat		175.780	48.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.774	324.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>510.174</b>	<b>452.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>510.174</b>	<b>452.824</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.586.912</b>	<b>1.911.266</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret